
1/1

Av
is

o 
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

42
95

/2
02

5/
2

05-06-2025

N.º 108

 2.ª série

FINANÇAS

Serviços Sociais da Administração Pública

Aviso (extrato) n.º 14295/2025/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum aberto 
através do Aviso (extrato) n.º 4531/2025/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 
34, de 18 de fevereiro de 2025, e do aviso integral publicado na BEP com o código de oferta 
OE202502/0694.

Lista de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum aberto através do Aviso (extrato) 
n.º 4531/2025/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 34,  

de 18 de fevereiro e do aviso integral publicado na BEP com o código de oferta OE202502/0694

Nos termos do n.º 4, do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, notificam-se os/as 
candidatos/as da lista de ordenação final homologada por meu despacho de 30/05/2025:

Nome do candidato/a: Resultado final:

1.º Leandra dos Anjos Karim Simões Fazenda 19,40 Valores

2.º Cláudia Patricia Bentes Martins 19,00 Valores

José Joaquim Silva Ferreira Amorim Excluído por desistência do procedimento concursal

Natalina Gomes Rois Excluída por ter obtido uma classificação inferior a 9,5 Valores

Simone da Silva Gomes Excluída por não ter comparecido à prova de conhecimentos

Nos termos do artigo 28.º, da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, da homologação da lista 
de ordenação final pode ser interposto recurso para Sua Excelência a Senhora Secretária de Estado da 
Administração Pública, no prazo de 30 dias — artigo 193.º do Código do Procedimento Administrativo, 
na sua atual redação.

2 de junho de 2025. — O Presidente, Humberto Meirinhos.
319130664


